2022年 4月 26日

小四家長們您好

東京中華學校校長 王東生

小四班級停課及實施線上授課通知

    感謝家長平日對學校活動的支持與愛護。由於小學部四年級學生週六、週

日有二位學生確認感染新型冠狀肺炎，班上有一位同學有喉嚨不適的症狀，另

有一位同學身體不適請假，但 PCR檢查結果是陰性。考量班級學生的身體健康

及安全，因此學校決定小學部四年級暫時實施線上上課。此段時間造成學生和

家長們的不便，敬請貴家長們理解與協助。

記

    線上上課實施方法如下：

        日期：4月 26日(二)~5月 5日(四)(週末、國定假日不上課)

        方式：線上上課

        課表：按照小四課表上課

        學力測驗延期：5月 7日(六)實施

以上

小 4の保護者様

東京中華学校校長 王東生

学級閉鎖及びオンライン授業等について

 平素より学校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、小 4 クラスが新型コロナウイルス感染症に 2名を感染したことが判明いたしまし

た。その他 2名はのどの痛みと体調不良を訴えました（PCR陰性）。これを受けまして、感染

拡大防止を図り、小 4 クラスは学級閉鎖とします。

つきましては、下記についてご留意いただいたうえ、ご対応、ご協力をお願いいたしま

す。よろしくご対応いただきますようお願い申しあげます。

記

オンライン授業実施方法：

   閉鎖期間 ： 4月 26日（火）～5月 5日（木）  （*土、日、祝日を除く）

    授業方法 ： オンライン授業

   時間割   ： 小 4課表

    学力テスト延期 ： 5月 7日（土）実施

以上